第６号様式（第７関係）
その１（公衆浴場施設整備事業・福祉設備整備事業の場合）

　　　年　　月　　日

青森県知事　　　殿

補助事業者　住　所　〒　　　－

氏　名（法人の場合は法人名及び代表者氏名）

令和６年度青森県公衆浴場施設整備等事業完了届

　　　年　　月　　日付け青保第　　　号をもって補助金の交付の決定の通知を受けた令和６年度青森県公衆浴場施設整備等事業が完了したので下記のとおり届出をします。

記

	施設の名称
及び場所

施設名

場　所

	事業の期間
	   年   月   日から　　   年   月   日まで

	事業の内容

	事業に要した経費
（実支出額）

　円

（税抜き金額（再掲）　　　　　　　　　　　　　円)

	工事請負者

住  所

氏  名

第６号様式（第７関係）
その２（効果促進事業の場合）

　　　年　　月　　日

青森県知事　　　殿

補助事業者　住　所　〒　　　－

氏　名（法人の場合は法人名及び代表者氏名）

令和６年度青森県公衆浴場施設整備等事業完了届

　　　年　　月　　日付け青保第　　　号をもって補助金の交付の決定の通知を受けた令和６年度青森県公衆浴場施設整備等事業が完了したので下記のとおり届出をします。

記

	施設の名称
及び場所

施設名

場　所

	事業の期間
	   年   月   日から　　   年   月   日まで

	事業の内容

	事業に要した経費
（実支出額）

　円

（税抜き金額（再掲）　　　　　　　　　　　　　円)

	経費内訳